
UCHWAŁA NR LXXV/2095/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 95 
im. Władysława Broniewskiego w Krakowie poprzez likwidację Szkoły Filialnej 

Szkoły Podstawowej nr 95 przy ul. Kazimierza Odnowiciela 2. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), art. 39 ust. 7a, art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2024 r. Szkoły Podstawowej nr 95 
im. Władysława Broniewskiego w Krakowie poprzez likwidację Szkoły Filialnej Szkoły Podstawowej 
nr 95 przy ul. Kazimierza Odnowiciela 2. 

2. Likwidacja Szkoły Filialnej nastąpi stopniowo, poprzez wygaszanie w następujący sposób: 
1) od roku szkolnego 2022/2023 zamierza się nie prowadzić naboru do klas pierwszych Szkoły 

Filialnej, o której mowa w ust. 1; 
2) w roku szkolnym 2022/2023 naukę realizować będą uczniowie klas II i  III, natomiast 

w roku szkolnym 2023/2024 naukę realizować będą uczniowie klas III i    z dniem 
31 sierpnia 2024 r. dobiegnie końca likwidacja Szkoły Filialnej, o której mowa w ust. 1. 
3. Przekształcenie, o którym mowa w ust. 1 niniejszej uchwały zostanie dokonane na podstawie 

odrębnej uchwały Rady Miasta Krakowa. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 131DF1EA-F93F-417E-A1F8-0E7919CCE63A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


